Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

• Ordem de Compra 10279 – FAP.CEX APQ 00066-14: Aquisição de

Tarugos - Empresa vencedora Metalmar com o valor de R$ 518,20 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10283 – FAP.CEX APQ 1284-13: Aquisição de

Reagentes- Empresa vencedora: Infinit de R$ 1095,00 – Comissão de

licitação.

• Ordem de Compra 10284 –: Aquisição de Reagentes - Empresa

vencedora Christiane Assunção  com o valor de R$ 575,00 – Comissão

de licitação.

• Ordem de Compra 10285 – FAP CHE APQ 193-14: Aquisição de

Notebook e HD - Empresa vencedora Dell com o valor de R$ 3983,27 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10291 – FAP.PPM 126-15: Aquisição de Eletrodos-

Empresa vencedora MS Tecnopon com o valor de R$ 370,00 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10293– FAP.CRA 03055-11: Aquisição de Livros -

Empresa vencedora Rona Editora com o valor de R$ 19.000,00 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10296 – FAP.CRA 03055-11: Aquisição de

Reagentes - Empresa vencedora Analítica r com o valor de R$ 1846,00

– Comissão de licitação.

Fundação Gorceix

• Ordem de Compra 10307– FAP.CEX APQ 00066-14: Aquisição de

Manômetro - Empresa vencedora Salcas com o valor de R$ 221,40 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10312 – FAP.CEX APQ 00066-14: Aquisição de

Tarugos - Empresa vencedora Metalmar com o valor de R$ 130,00 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10316 – FAP.CEX APQ 00066-14: Aquisição de Jogo

De Ferramentas - Empresa vencedora J.M.Gurgel com o valor de R$

383,86 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10322 – FAP.TEC APQ 03662-14: Aquisição de

Paquímetro - Empresa vencedora Noroeste Ferramentas com o valor de

R$ 352,00 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10324 – FAP.CEX APQ 03662-14: Aquisição de

Motor Baja - Empresa vencedora América Máquinas com o valor de R$

2353,20 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10327 – FAP TEC APQ 03662-14: Aquisição de

Tarugos e Barras - Empresa vencedora Metal Nylonom o valor de R$

465,00 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10329 – FAP.CEX APQ 00066-14: Aquisição de

Usinagem - Empresa vencedora Thiago Perdigão com o valor de R$

1500,00 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10336 FAP.TEC PPM 00336-14: Aquisição de

Adaptador e Caixa de Som - Empresa vencedora Techshop com o valor

de R$ 476,00 – Comissão de licitação.

Fundação Gorceix